
ZARZĄDZENIE NR VIII/142/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia       nr 

VIII/332/2019Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego Urzędu 
Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) , art.247 ust.1 i art.249 ust.2,3,4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok, Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

zarządzam co następuje 

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2020 zgodnie z załącznikiem  nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do ninejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 7BAB7C58-A3FB-46A2-9292-AE9583CF7D44. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/142/2020 z dnia 31.07.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 282 723,00 944 223,00 244 500,00 586,00 243 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 723,00 944 223,00 244 500,00 586,00 243 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 717 675,42 717 675,42 40 087,16 0,00 40 087,16 15 000,00 159 090,87 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 054,34 -74 054,34 -25,72 0,00 -25,72 0,00 -74 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 621,08 643 621,08 40 061,44 0,00 40 061,44 15 000,00 85 062,25 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 162 358,03 162 358,03 20 087,16 0,00 20 087,16 0,00 142 270,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 054,34 -74 054,34 -25,72 0,00 -25,72 0,00 -74 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 303,69 88 303,69 20 061,44 0,00 20 061,44 0,00 68 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 234 923,73 63 251 980,16 19 838 953,51 7 831 475,59 12 007 477,92 7 559 266,00 33 235 975,48 2 317 785,17 0,00 300 000,00 24 982 943,57 24 982 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 054,34 -74 054,34 -25,72 0,00 -25,72 0,00 -74 028,62 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 88 160 869,39 63 177 925,82 19 838 927,79 7 831 475,59 12 007 452,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 24 982 943,57 24 982 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7BAB7C58-A3FB-46A2-9292-AE9583CF7D44. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/142/2020 z dnia 31.07.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 674 632,00 3 674 632,00 2 912 209,00 1 154 887,00 1 757 322,00 0,00 748 983,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 054,34 74 054,34 25,72 0,00 25,72 0,00 74 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 686,34 3 748 686,34 2 912 234,72 1 154 887,00 1 757 347,72 0,00 823 011,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 054,34 74 054,34 25,72 0,00 25,72 0,00 74 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 054,34 74 054,34 25,72 0,00 25,72 0,00 74 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 807 923,00 3 807 923,00 3 014 262,00 1 246 638,00 1 767 624,00 0,00 780 221,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 054,34 74 054,34 25,72 0,00 25,72 0,00 74 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 881 977,34 3 881 977,34 3 014 287,72 1 246 638,00 1 767 649,72 0,00 854 249,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7BAB7C58-A3FB-46A2-9292-AE9583CF7D44. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/142/2020 z dnia 31.07.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 282 723,00 0,00 3 282 723,00

70095 Pozostała działalność 2 195 000,00 0,00 2 195 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 580,55 -4 000,00 987 580,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 419,45 4 000,00 1 207 419,45

852 Pomoc społeczna 717 675,42 -74 054,34 643 621,08

85215 Dodatki mieszkaniowe 162 358,03 -74 054,34 88 303,69

3110 Świadczenia społeczne 142 270,87 -74 028,62 68 242,25

4300 Zakup usług pozostałych 87,16 -25,72 61,44

Razem: 88 234 923,73 -74 054,34 88 160 869,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7BAB7C58-A3FB-46A2-9292-AE9583CF7D44. Przyjęty Strona 1




